
Westfälischer Schützenbund LM 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.10.10

Perkussionsgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 11.06.2018 22:15 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  SSC Bottrop e.V. I 410 Ringen 19 16 6 4

7292 Johanshon, Silvia 130

7299 Rose, Holger 141

7302 Rubröder, Gerhard 139

2  Iserlohner SpSch e.V. M1 405 Ringen 12 25 6 2

7133 Renner, Gerhard 139

7134 Schwalm, Siegfried 133

7135 Tietjen, Markus 133

3  Schützengesellschaft Horn von 1544 e.V.1 395 Ringen 11 19 10 4 1

7091 Beckmann, Klaus-Dieter 128

7090 Bödeker, Martin 134

7089 Melchior, Peter 133

4  SpSch Freudenberg e.V. I 391 Ringen 8 17 18 2

5  SSC Soest-Süd e.V. 387 Ringen 11 15 13 2 4

6  SuHF Münster e.V. I 384 Ringen 10 11 18 5 1

7  SpSch Rheine e.V. 382 Ringen 9 17 12 4 1

8  SuHF Münster e.V. II 334 Ringen 5 12 10 6 6

9  SSV Magnum Birkefehl e.V. II 327 Ringen 5 6 7 15 8

10  Iserlohner SpSch e.V. M2 248 Ringen 4 9 5 5 4

11  Schützengesellschaft Horn von 1544 e.V.2 245 Ringen 4 9 9 5 2

12  SFSV Selm 236 Ringen 4 6 9 7 1

13  SSV Magnum Birkefehl e.V. I 209 Ringen 1 3 14 4 2

14  SpSch Freudenberg e.V. II 128 Ringen 3 6 3 2 1



Westfälischer Schützenbund LM 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.10.10

Perkussionsgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 11.06.2018 22:16 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 7271 Weber, Oliver  SSC Soest-Süd e.V. 140 7 6 2

2 7090 Bödeker, Martin  Schützengesellschaft Horn von 1544 e.V.1 134 4 6 5

3 7135 Tietjen, Markus  Iserlohner SpSch e.V. M1 133 4 7 3 1

4 7174 Gumbinger, Hartmut  SpSch Freudenberg e.V. II 128 3 6 3 2 1

5 7018 Wischer, Andreas  SuHF Münster e.V. I 125 2 4 7 1 1

6 7247 Byk, Ralf  SFSV Selm 118 2 4 4 2 1

7 7126 Matthöfer, Oliver  Iserlohner SpSch e.V. M2 113 2 4 2 3 1

8 7213 Martin, Lutz  SSV Magnum Birkefehl e.V. II 108 2 2 3 4 3

9 7218 Thiele, Ludger  SSV Magnum Birkefehl e.V. I 104 1 1 6 2 2

10 7004 Roters, Stefan  SG Ahaus e.V. 97 1 1 3 3 4



Westfälischer Schützenbund LM 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.10.11

Perkussionsgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 11.06.2018 22:21 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 7019 Dors, Monika  SuHF Münster e.V. I 131 4 5 4 2

2 7292 Johanshon, Silvia  SSC Bottrop e.V. I 130 5 4 2 4

3 7212 Dellori, Doris  SSV Magnum Birkefehl e.V. II 111 3 1 8 2

4 7016 Junk, Bärbel  SuHF Münster e.V. II 96 1 4 3 1 1



Westfälischer Schützenbund LM 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.10.14

Perkussionsgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 11.06.2018 22:17 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 7299 Rose, Holger  SSC Bottrop e.V. I 141 7 7 1

2 7133 Renner, Gerhard  Iserlohner SpSch e.V. M1 139 5 9 1

3 7089 Melchior, Peter  Schützengesellschaft Horn von 1544 e.V.1 133 3 9 1 2

4 7175 Haschke, Hans-Georg  SpSch Freudenberg e.V. I 132 4 4 7

5 7038 Menebröcker, Bernhard  SpSch Rheine e.V. 131 3 6 5 1

6 7179 Vitt, Martin  SpSch Freudenberg e.V. I 131 2 7 6

7 7176 Lutzki, Gerd  SpSch Freudenberg e.V. I 128 2 6 5 2

8 7035 Fleige, Peter  SpSch Rheine e.V. 127 4 5 3 1 1

9 7026 Fleige, Manfred  SpSch Rheine e.V. 124 2 6 4 2

10 7087 Kowalke, Guido  Schützengesellschaft Horn von 1544 e.V.2 124 2 5 5 2

11 7086 Patze, Hans  Schützengesellschaft Horn von 1544 e.V.2 121 2 4 4 3 2

12 7246 Krämer, Ekkehard  SFSV Selm 118 2 2 5 5

13 7211 Dellori, Rainer  SSV Magnum Birkefehl e.V. II 108 3 4 3 3

14 7214 Lorenz, Werner  SSV Magnum Birkefehl e.V. I 105 2 8 2

15 7164 Hirschke, Hans  SpSch Freudenberg e.V. IV 96 1 3 2 5

16 7279 Müller, Ingo  SSC Soest-Süd e.V. 91 1 5 3 3

17 7111 Buchholz, Stefan  Iserlohner SpSch e.V. M2 41 1 2 1 1



Westfälischer Schützenbund LM 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.10.16

Perkussionsgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 11.06.2018 22:17 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 7302 Rubröder, Gerhard  SSC Bottrop e.V. I 139 7 5 3

2 7134 Schwalm, Siegfried  Iserlohner SpSch e.V. M1 133 3 9 2 1

3 7091 Beckmann, Klaus-Dieter  Schützengesellschaft Horn von 1544 e.V.1 128 4 4 4 2 1

4 7021 Dors, Bernhard  SuHF Münster e.V. I 128 4 2 7 2

5 7273 Oeding, Heinrich  SSC Soest-Süd e.V. 124 2 5 5 1 2

6 7093 Möller, Siegfried  SVg Humfeld e.V. 124 2 5 4 3 1

7 7278 Stelzer, Hartmut  SSC Soest-Süd e.V. 123 2 4 6 1 2

8 7061 Schubert, Rudolf  Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 122 1 6 5 1 1

9 7015 Müller-Gehring, Detlev  SuHF Münster e.V. II 120 2 5 3 2 2

10 7017 Gabbert, Reinhold  SuHF Münster e.V. II 118 2 3 4 3 3

11 7040 Kruska, Friedhelm  SSG Bad Rothenfelde 108 5 4 2 2

12 7141 Schwarz, Michael  Linderhauser SV e.V. 101 1 1 4 3 1

13 7110 Heidschötter, Jürgen  Iserlohner SpSch e.V. M2 94 1 3 3 1 2



Westfälischer Schützenbund LM 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.15.10

Perkussionsfreigewehr 100m Herren I Seite: 1

Stand: 11.06.2018 22:15 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  SSC Bottrop e.V. I 413 Ringen 18 18 8 1

7291 Dreisbach, Matthias 139

7293 Johanshon, Silvia 137

7295 Rathmann, Jürgen 137

2  SpSch Rheine e.V. 326 Ringen 5 14 6 8 4

7023 Fleige, Manfred 108

7024 Fleige, Peter 110

7025 Menebröcker, Bernhard 108



Westfälischer Schützenbund LM 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.15.10

Perkussionsfreigewehr 100m Herren I Seite: 1

Stand: 11.06.2018 22:17 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 7109 Bödeker, Jürgen  SV Barkhausen Porta e.V. 146 11 4

2 7291 Dreisbach, Matthias  SSC Bottrop e.V. I 139 6 7 2

3 7295 Rathmann, Jürgen  SSC Bottrop e.V. I 137 6 6 2 1

4 7293 Johanshon, Silvia  SSC Bottrop e.V. I 137 6 5 4

5 7297 Renner, Gerhard  SSC Bottrop e.V. 131 3 6 5 1

6 7303 Rubröder, Gerhard  SSC Bottrop e.V. 124 1 5 6 3

7 7024 Fleige, Peter  SpSch Rheine e.V. 110 1 5 2 2 2

8 7025 Menebröcker, Bernhard  SpSch Rheine e.V. 108 2 6 4 1

9 7023 Fleige, Manfred  SpSch Rheine e.V. 108 2 3 4 2 1

10 7060 Schubert, Rudolf  Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 108 2 1 4 3 3

11 7245 Byk, Ralf  SFSV Selm 99 1 1 3 2 5

12 7257 Denkhoff, Manfred  SpSch Visier 59 Ennigerloh e.V. 87 1 3 3 2

13 7270 Oeding, Heinrich  SSC Soest-Süd I 77 1 1 2 3 1



Westfälischer Schützenbund LM 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.20.10

Perkussionsdienstgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 11.06.2018 22:15 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  SSC Bottrop e.V. I 379 Ringen 8 14 18 4

7298 Renner, Gerhard 119

7300 Rose, Holger 131

7304 Rubröder, Gerhard 129

2  SSC Soest-Süd I 267 Ringen 2 5 9 7 8

7267 Oeding, Heinrich 114

7277 Weber, Jürgen 54

7265 Rudloff, Matthias 99

3  SSV Willebadessen e.V. 255 Ringen 2 4 8 6 7

7287 Kohnert, Niels 83

7288 Fuchs, Frank 70

7290 van Eijk, Willem-Anton 102



Westfälischer Schützenbund LM 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.20.10

Perkussionsdienstgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 11.06.2018 22:18 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 7300 Rose, Holger  SSC Bottrop e.V. I 131 3 6 5 1

2 7304 Rubröder, Gerhard  SSC Bottrop e.V. I 129 3 4 7 1

3 7298 Renner, Gerhard  SSC Bottrop e.V. I 119 2 4 6 2

4 7009 Dors, Bernhard  SuHF Münster e.V. 115 2 2 6 1 2

5 7267 Oeding, Heinrich  SSC Soest-Süd I 114 1 3 7 2

6 7290 van Eijk, Willem-Anton  SSV Willebadessen e.V. 102 4 4 1 2

7 7265 Rudloff, Matthias  SSC Soest-Süd I 99 1 1 1 4 7

8 7028 Fleige, Manfred  SpSch Rheine e.V. 85 1 1 2 4 1

9 7287 Kohnert, Niels  SSV Willebadessen e.V. 83 1 2 4 2

10 7288 Fuchs, Frank  SSV Willebadessen e.V. 70 1 2 1 3

11 7027 Fleige, Peter  SpSch Rheine e.V. 60 4 2

12 7277 Weber, Jürgen  SSC Soest-Süd I 54 1 1 1 1

13 7030 Menebröcker, Bernhard  SpSch Rheine e.V. 46 1 1 1



Westfälischer Schützenbund LM 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.30.10

Steinschloßgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 11.06.2018 22:15 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  SSC Bottrop e.V. I 394 Ringen 11 20 8 4 2

7294 Johanshon, Silvia 127

7301 Rose, Holger 141

7305 Rubröder, Gerhard 126

2  Iserlohner SpSch e.V. M1 379 Ringen 9 15 14 5

7120 Renner, Gerhard 118

7121 Schwalm, Siegfried 125

7122 Tietjen, Markus 136

3  SpSch Freudenberg e.V. I 358 Ringen 8 14 10 4 4

7180 Gumbinger, Hartmut 112

7181 Lutzki, Gerd 112

7182 Vitt, Martin 134

4  SSC Soest-Süd I 346 Ringen 9 9 12 5 5

5  SuHF Münster e.V. 345 Ringen 4 13 12 7 5

6  SFSV Selm 246 Ringen 8 6 8 6 1



Westfälischer Schützenbund LM 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.30.10

Steinschloßgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 11.06.2018 22:18 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 7301 Rose, Holger  SSC Bottrop e.V. I 141 6 9

2 7122 Tietjen, Markus  Iserlohner SpSch e.V. M1 136 4 8 3

3 7182 Vitt, Martin  SpSch Freudenberg e.V. I 134 4 6 5

4 7252 Byk, Ralf  SFSV Selm 131 5 4 3 3

5 7263 Post, Ulrich  SSC Soest-Süd I 131 2 7 6

6 7011 Puke, Roland  SuHF Münster e.V. 127 2 5 6 2

7 7294 Johanshon, Silvia  SSC Bottrop e.V. I 127 1 7 5 2

8 7305 Rubröder, Gerhard  SSC Bottrop e.V. I 126 4 4 3 2 2

9 7121 Schwalm, Siegfried  Iserlohner SpSch e.V. M1 125 2 4 6 3

10 7013 Dors, Monika  SuHF Münster e.V. 120 1 6 3 2 3

11 7120 Renner, Gerhard  Iserlohner SpSch e.V. M1 118 3 3 5 2

12 7262 Rings, Roman  SSC Soest-Süd I 115 5 2 2 1 3

13 7254 Krämer, Ekkehard  SFSV Selm 115 3 2 5 3 1

14 7180 Gumbinger, Hartmut  SpSch Freudenberg e.V. I 112 2 4 3 2 1

15 7181 Lutzki, Gerd  SpSch Freudenberg e.V. I 112 2 4 2 2 3

16 7128 Heidschötter, Jürgen  Iserlohner SpSch e.V. 106 2 1 4 1 4

17 7264 Oeding, Heinrich  SSC Soest-Süd I 100 2 4 4 2

18 7010 Peter, Wolfgang  SuHF Münster e.V. 98 1 2 3 3 2

19 7031 Dors, Bernhard  SpSch Rheine e.V. 94 2 2 1 2 3

20 7142 Schwarz, Michael  Linderhauser SV e.V. 82 1 4 3

21 7012 Wischer, Andreas  SuHF Münster e.V. 72 3 3 1

22 7067 Buhrmester, Hans Ulrich  SGS Vlotho e.V. 37 1 2



Westfälischer Schützenbund LM 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.31.10

Steinschloßgewehr 100 m Herren I Seite: 1

Stand: 11.06.2018 22:18 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 7219 Dreisbach, Matthias  SSV Magnum Birkefehl e.V. 126 4 3 4 3 1

2 7310 Renner, Gerhard  Iserlohner SpSch e.V. 115 1 4 3 4 2

3 7275 Post, Ulrich  SSC Soest-Süd e.V. 101 2 2 4 2

4 7248 Byk, Ralf  SFSV Selm 87 2 1 1 5

5 7274 Oeding, Heinrich  SSC Soest-Süd e.V. 65 2 3

6 7276 Rings, Roman  SSC Soest-Süd 54 1 1 3



Westfälischer Schützenbund LM 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.35.10

Muskete Herren I Seite: 1

Stand: 11.06.2018 22:18 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 7014 Peter, Wolfgang  SuHF Münster e.V. 102 1 3 7

2 7306 Rubröder, Gerhard  SSC Bottrop e.V. 90 2 3 3 2

3 7034 Dors, Bernhard  SpSch Rheine e.V. 84 1 3 2 2

4 7311 Matthöfer, Oliver  Iserlohner SpSch e.V. 81 1 2 4 2

5 7163 Kämpf, Heinz-Otto  SpSch Freudenberg e.V. 49 2 3

6 7253 Byk, Ralf  SFSV Selm 40 2 1 1



Westfälischer Schützenbund LM 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.40.10

Perkussionsrevolver Herren I Seite: 1

Stand: 11.06.2018 22:16 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  SSV Magnum Birkefehl e.V. I 384 Ringen 11 16 10 4 2

7217 Dellori, Doris 135

7216 Dellori, Rainer 116

7215 Dreisbach, Matthias 133

2  SpSch Freudenberg e.V. I 379 Ringen 7 18 11 6 2

7189 Falk, Henry 126

7188 Halbe, Reinhard 126

7187 Schneider, Volker 127

3  SSC Soest-Süd e.V. 370 Ringen 7 14 12 9 1

7261 Post, Ulrich 130

7260 Müller, Rita 125

7286 Rudloff, Matthias 115

4  SV Brackwede e.V.1 365 Ringen 8 10 16 5 2

5  SGes Heepen e.V. 364 Ringen 8 16 7 5 5

6  Arnsberger BSGes. e.V. 363 Ringen 8 13 12 6 3

7  Iserlohner SpSch e.V. M1 358 Ringen 8 9 12 8 5

8  PolSV Lippe-Detmold e.V. 353 Ringen 6 12 13 4 6

9  SV Barkhausen Porta e.V.1 352 Ringen 6 11 9 12 3

10  SpSch Freudenberg e.V. III 341 Ringen 7 11 8 7 5

11  SV Meiswinkel e.V. I 254 Ringen 5 15 3 4 2

12  Linderhauser SV e.V. 243 Ringen 2 8 14 3 3

13  SSV Magnum Birkefehl e.V. II 192 Ringen 1 3 8 4 7



Westfälischer Schützenbund LM 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.40.10

Perkussionsrevolver Herren I Seite: 1

Stand: 11.06.2018 22:18 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 7184 Neubauer, Karl Heinz  SpSch Freudenberg e.V. III 131 5 6 2 1

2 7261 Post, Ulrich  SSC Soest-Süd e.V. 130 4 5 3 3

3 7129 Tietjen, Markus  Iserlohner SpSch e.V. M1 128 4 4 4 2 1

4 7052 Pollmann, Maik  SV Brackwede e.V.1 118 2 2 7 1 2

5 7143 Müller, Jürgen  Linderhauser SV e.V. 117 3 8 2 2

6 7103 Tak, Stefan  SV Barkhausen Porta e.V.1 113 1 5 2 4

7 7229 Martin, Lutz  SSV Magnum Birkefehl e.V. II 108 1 3 4 2 3

8 7185 Gumbinger, Hartmut  SpSch Freudenberg e.V. II 104 3 2 4 3

9 7050 Seiml-Buchinger, Rene  SV Brackwede e.V. 74 1 2 3 1

10 7206 Greimeier, Steffen  SV Wilgersdorf e.V. 70 1 1 1 1 3



Westfälischer Schützenbund LM 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.40.11

Perkussionsrevolver Damen I Seite: 1

Stand: 11.06.2018 22:19 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 7217 Dellori, Doris  SSV Magnum Birkefehl e.V. I 135 5 5 5

2 7260 Müller, Rita  SSC Soest-Süd e.V. 125 1 7 4 2 1

3 7108 Bäumer, Susanne  SV Barkhausen Porta e.V.1 108 1 1 3 6 3

4 7058 Schubert, Birgit  Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 97 5 3 5



Westfälischer Schützenbund LM 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.40.14

Perkussionsrevolver Herren III Seite: 1

Stand: 11.06.2018 22:19 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 7215 Dreisbach, Matthias  SSV Magnum Birkefehl e.V. I 133 4 6 4 1

2 7201 Rösler, Christian  SV Meiswinkel e.V. I 133 3 10 1 1

3 7101 Bödeker, Jürgen  SV Barkhausen Porta e.V.1 131 4 5 4 2

4 7234 Langer, Markus  Arnsberger BSGes. e.V. 129 5 5 3 1

5 7055 Pohlmann, Rolf  SGes Heepen e.V. 127 5 3 3 2 2

6 7187 Schneider, Volker  SpSch Freudenberg e.V. I 127 4 3 5 2 1

7 7189 Falk, Henry  SpSch Freudenberg e.V. I 126 2 8 2 1 1

8 7188 Halbe, Reinhard  SpSch Freudenberg e.V. I 126 1 7 4 3

9 7059 Pohlmann, Ralf  Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 124 5 3 2 2 2

10 7053 Möller, Thomas  SGes Heepen e.V. 124 1 9 1 2 1

11 7233 Gregori, Detlef  Arnsberger BSGes. e.V. 123 3 5 2 3 1

12 7107 Schweigert, Clemens  SV Barkhausen Porta e.V. 117 2 2 4 6

13 7216 Dellori, Rainer  SSV Magnum Birkefehl e.V. I 116 2 5 1 3 2

14 7167 Stein, Dieter  SpSch Freudenberg e.V. III 115 2 3 2 5 2

15 7286 Rudloff, Matthias  SSC Soest-Süd e.V. 115 2 2 5 4

16 7076 Haverjo, Dirk  PolSV Lippe-Detmold e.V. 115 1 2 6 3 3

17 7056 Siekmann, Dirk  SGes Heepen e.V. 113 2 4 3 1 2

18 7236 Weeken, Andreas  Arnsberger BSGes. e.V. 111 3 7 3 1

19 7039 Menebröcker, Bernhard  SpSch Rheine e.V. 104 4 3 4 1

20 7113 Renner, Gerhard  Iserlohner SpSch e.V. M1 101 1 4 3 4

21 7205 Spies, Frank  SV Wilgersdorf e.V. 91 1 1 4 1 3

22 7230 Lorenz, Werner  SSV Magnum Birkefehl e.V. II 84 4 2 4

23 7153 Reuber, Matthias  SpSch Freudenberg e.V. 81 1 4 1 1



Westfälischer Schützenbund LM 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.40.16

Perkussionsrevolver Herren IV Seite: 1

Stand: 11.06.2018 22:19 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 7049 Wittenberg, Achim  SV Brackwede e.V.1 130 4 3 7 1

2 7112 Schwalm, Siegfried  Iserlohner SpSch e.V. M1 129 4 4 4 3

3 7078 Klaas, Reinhard  PolSV Lippe-Detmold e.V. 128 4 5 3 1 2

4 7071 Pörtner, Dieter  SV Herford-Radewig e.V. 128 10 4 1

5 7150 Schwarz, Michael  Linderhauser SV e.V. 126 2 5 6 1 1

6 7307 Lutz, Jürgen  BSC Bochum e.V. 122 2 4 5 2 2

7 7198 Fischbach, Dieter  SV Meiswinkel e.V. I 121 2 5 3 3 1

8 7051 Seiml-Buchinger, Franz  SV Brackwede e.V.1 117 2 5 2 3

9 7077 Lang, Rainer  PolSV Lippe-Detmold e.V. 110 1 5 4 1

10 7036 Müller-Gehring, Detlev  SpSch Rheine e.V. 108 1 1 5 3 3

11 7186 Hausicke, Sven  SpSch Freudenberg e.V. III 95 2 4 2 2

12 7075 Strate, Thomas  PolSV Lippe-Detmold e.V. 93 1 2 3 2 2

13 7063 Schubert, Rudolf  Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 91 2 3 1 3



Westfälischer Schützenbund LM 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.50.10

Perkussionspistole Herren I Seite: 1

Stand: 11.06.2018 22:16 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  SV Barkhausen Porta e.V.1 395 Ringen 11 18 12 3 1

7095 Bäumer, Susanne 126

7096 Bödeker, Jürgen 137

7097 Tak, Stefan 132

2  SSV Magnum Birkefehl e.V. I 393 Ringen 12 17 10 4 2

7228 Dellori, Doris 120

7227 Hellkamp, Sascha 135

7226 Dreisbach, Matthias 138

3  SpSch Freudenberg e.V. I 393 Ringen 9 20 11 5

7173 Falk, Henry 135

7190 Halbe, Reinhard 129

7191 Schneider, Volker 129

4  SV Herford-Radewig e.V. 391 Ringen 14 17 7 1 5

5  SV Brackwede e.V.1 385 Ringen 11 15 12 5

6  Iserlohner SpSch e.V. M1 380 Ringen 6 21 9 6 2

7  Arnsberger BSGes. e.V. 374 Ringen 4 20 11 6 4

8  Schützengesellschaft Horn von 1544 e.V.1 368 Ringen 7 13 15 7 1

9  SSC Soest-Süd e.V. 346 Ringen 1 16 10 11 3

10  SpSch Freudenberg e.V. II 337 Ringen 4 9 17 7 2

11  Spsch Alstätte 1953 e.V. 325 Ringen 2 11 14 3 7

12  SSV Magnum Birkefehl e.V. II 321 Ringen 6 8 9 6 4

13  SuHF Münster e.V. 293 Ringen 4 8 5 10 4

14  SpSch Freudenberg e.V. V 271 Ringen 2 6 3 12 7

15  Linderhauser SV e.V. I 251 Ringen 4 8 13 5

16  SFSV Selm 247 Ringen 5 7 10 6 2



Westfälischer Schützenbund LM 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.50.10

Perkussionspistole Herren I Seite: 2

Stand: 11.06.2018 22:16 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

17  Gütersloher SGes v. 1832 e.V.2 204 Ringen 3 4 6 5 5

18  SV Barkhausen Porta e.V.2 130 Ringen 1 11 1 1 1

19  Schützengesellschaft Horn von 1544 e.V.2 111 Ringen 1 5 2 4 1

20  Linderhauser SV e.V. II 0 Ringen



Westfälischer Schützenbund LM 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.10

Perkussionspistole Herren I Seite: 1

Stand: 11.06.2018 22:19 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 7227 Hellkamp, Sascha  SSV Magnum Birkefehl e.V. I 135 5 6 3 1

2 7116 Tietjen, Markus  Iserlohner SpSch e.V. M1 133 2 10 2 1

3 7097 Tak, Stefan  SV Barkhausen Porta e.V.1 132 3 8 3 1

4 7239 Schwarz, Karsten  PolSV Dortmund 130 3 5 6 1

5 7193 Neubauer, Karl Heinz  SpSch Freudenberg e.V. II 129 3 6 3 3

6 7255 Byk, Ralf  SFSV Selm 129 3 5 5 2

7 7043 Pollmann, Maik  SV Brackwede e.V.1 128 4 5 3 2

8 7148 Müller, Jürgen  Linderhauser SV e.V. I 126 3 3 6 3

9 7003 Schwieters, Michael  SG Ahaus e.V. 124 2 5 6 1

10 7241 Hepfer, Björn  PolSV Dortmund 122 1 6 4 2 2

11 7249 Krämer, Ekkehard  SFSV Selm 118 2 2 5 4 2

12 7046 Seiml-Buchinger, Rene  SV Brackwede e.V. 109 1 3 3 4 1

13 7127 Matthöfer, Oliver  Iserlohner SpSch e.V. M3 107 2 2 5 2 2

14 7002 Dagdelen, Ibrahim  SG Ahaus e.V. 97 3 4 1 2



Westfälischer Schützenbund LM 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.11

Perkussionspistole Damen I Seite: 1

Stand: 11.06.2018 22:19 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 7095 Bäumer, Susanne  SV Barkhausen Porta e.V.1 126 4 1 7 3

2 7284 Müller, Rita  SSC Soest-Süd e.V. 125 7 6 2

3 7228 Dellori, Doris  SSV Magnum Birkefehl e.V. I 120 2 3 5 3 2

4 7005 Junk, Bärbel  SuHF Münster e.V. 111 2 3 1 6

5 7065 Schubert, Birgit  Gütersloher SGes v. 1832 e.V.2 108 3 2 3 2 1

6 7225 Thiele, Susanne  SSV Magnum Birkefehl e.V. II 101 1 3 1 3 1



Westfälischer Schützenbund LM 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.14

Perkussionspistole Herren III Seite: 1

Stand: 11.06.2018 22:20 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 7042 Pohlmann, Rolf  SV Brackwede e.V.1 138 7 5 2 1

2 7226 Dreisbach, Matthias  SSV Magnum Birkefehl e.V. I 138 5 8 2

3 7096 Bödeker, Jürgen  SV Barkhausen Porta e.V.1 137 4 9 2

4 7173 Falk, Henry  SpSch Freudenberg e.V. I 135 4 8 2 1

5 7081 Patze, Hans  Schützengesellschaft Horn von 1544 e.V.1 135 4 7 4

6 7237 Langer, Markus  Arnsberger BSGes. e.V. 134 3 8 4

7 7068 Ullrich, Lars  SV Herford-Radewig e.V. 132 5 5 3 1 1

8 7223 Dellori, Rainer  SSV Magnum Birkefehl e.V. II 131 4 4 6 1

9 7100 Schweigert, Clemens  SV Barkhausen Porta e.V.2 130 1 11 1 1 1

10 7191 Schneider, Volker  SpSch Freudenberg e.V. I 129 3 6 3 3

11 7190 Halbe, Reinhard  SpSch Freudenberg e.V. I 129 2 6 6 1

12 7235 Gregori, Detlef  Arnsberger BSGes. e.V. 128 1 8 4 2

13 7200 Rösler, Christian  SV Meiswinkel e.V. 126 5 2 4 2 2

14 7037 Menebröcker, Bernhard  SpSch Rheine e.V. 125 3 5 3 2 2

15 7283 Rudloff, Matthias  SSC Soest-Süd e.V. 122 1 7 2 3 2

16 7194 Stein, Dieter  SpSch Freudenberg e.V. II 119 3 9 2 1

17 7114 Renner, Gerhard  Iserlohner SpSch e.V. M1 112 4 3 5 2

7238 Weeken, Andreas  Arnsberger BSGes. e.V. 112 4 3 4 4

19 7083 Kowalke, Guido  Schützengesellschaft Horn von 1544 e.V.2 111 1 5 2 4 1

20 7080 Melchior, Peter  Schützengesellschaft Horn von 1544 e.V.1 108 1 3 3 5 1

21 7001 Oeding-Erdel, Siegfried  SG Ahaus e.V. 104 3 4 2 4

22 7197 Reuber, Matthias  SpSch Freudenberg e.V. V 102 1 3 6 2

23 7207 Spies, Frank  SV Wilgersdorf e.V. 101 1 3 2 4

24 7224 Lorenz, Werner  SSV Magnum Birkefehl e.V. II 89 1 1 2 2 3

25 7183 Haschke, Hans-Georg  SpSch Freudenberg e.V. 84 2 2 4 2

26 7195 Hirschke, Hans  SpSch Freudenberg e.V. V 66 1 3 2



Westfälischer Schützenbund LM 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.16

Perkussionspistole Herren IV Seite: 1

Stand: 11.06.2018 22:20 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 7115 Schwalm, Siegfried  Iserlohner SpSch e.V. M1 135 4 7 4

2 7070 Müller, Ulrich  SV Herford-Radewig e.V. 131 5 5 3 2

3 7069 Pörtner, Dieter  SV Herford-Radewig e.V. 128 4 7 1 2

4 7308 Lutz, Jürgen  BSC Bochum e.V. 125 2 5 5 2 1

5 7079 Beckmann, Klaus-Dieter  Schützengesellschaft Horn von 1544 e.V.1 125 2 3 8 2

6 7144 Schwarz, Michael  Linderhauser SV e.V. I 125 1 5 7 2

7 7032 Peter, Wolfgang  SpSch Rheine e.V. 121 4 4 2 2 1

8 7045 Wittenberg, Achim  SV Brackwede e.V.1 119 5 7 2

9 7044 Seiml-Buchinger, Franz  SV Brackwede e.V. 118 2 4 2 5 1

10 7033 Müller-Gehring, Detlev  SpSch Rheine e.V. 110 3 5 4 1

11 7196 Babberger, Leopold  SpSch Freudenberg e.V. V 103 1 2 3 3 3

12 7285 Oeding, Heinrich  SSC Soest-Süd e.V. 99 2 2 6 1

13 7006 Gabbert, Reinhold  SuHF Münster e.V. 98 1 2 3 3 1

14 7066 Schubert, Rudolf  Gütersloher SGes v. 1832 e.V.2 96 2 3 3 4

15 7094 Möller, Siegfried  SVg Humfeld e.V. 95 2 1 3 3

16 7155 Hausicke, Sven  SpSch Freudenberg e.V. II 89 1 5 2 1

17 7007 Dors, Bernhard  SuHF Münster e.V. 84 1 3 1 1 3



Westfälischer Schützenbund LM 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.60.10

Steinschloßpistole Herren I Seite: 1

Stand: 11.06.2018 22:16 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  SpSch Freudenberg e.V. I 384 Ringen 10 15 11 7 2

7157 Falk, Henry 123

7158 Halbe, Reinhard 130

7159 Schneider, Volker 131

2  SSV Magnum Birkefehl e.V. 367 Ringen 8 13 12 7 2

7220 Dellori, Doris 124

7221 Dellori, Rainer 108

7222 Dreisbach, Matthias 135

3  SV Barkhausen Porta e.V. 359 Ringen 8 11 14 4 4

7104 Bäumer, Susanne 108

7105 Bödeker, Jürgen 132

7106 Schweigert, Clemens 119

4  Iserlohner SpSch e.V. M1 348 Ringen 6 13 11 6 3

5  SpSch Freudenberg e.V. II 334 Ringen 6 11 10 6 3

6  SSC Soest-Süd I 200 Ringen 2 6 3 3 5

7  SV Meiswinkel e.V. 107 Ringen 3 3 5 2

8  SpSch Freudenberg e.V. III 60 Ringen 3 3 1



Westfälischer Schützenbund LM 2018
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.60.10

Steinschloßpistole Herren I Seite: 1

Stand: 11.06.2018 22:20 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 7222 Dreisbach, Matthias  SSV Magnum Birkefehl e.V. 135 5 6 3 1

2 7125 Tietjen, Markus  Iserlohner SpSch e.V. M1 134 4 7 3 1

3 7105 Bödeker, Jürgen  SV Barkhausen Porta e.V. 132 5 4 5 1

4 7171 Stein, Dieter  SpSch Freudenberg e.V. II 131 4 6 3 1 1

5 7159 Schneider, Volker  SpSch Freudenberg e.V. I 131 3 6 5 1

6 7158 Halbe, Reinhard  SpSch Freudenberg e.V. I 130 5 4 3 2 1

7 7244 Krämer, Ekkehard  SFSV Selm 127 3 5 3 4

8 7220 Dellori, Doris  SSV Magnum Birkefehl e.V. 124 3 4 3 4 1

9 7157 Falk, Henry  SpSch Freudenberg e.V. I 123 2 5 3 4 1

10 7073 Ullrich, Lars  SV Herford-Radewig e.V. 121 1 6 3 3 2

11 7106 Schweigert, Clemens  SV Barkhausen Porta e.V. 119 1 5 5 2

12 7240 Schwarz, Karsten  PolSV Dortmund 119 8 3 2 1

13 7136 Schwarz, Michael  Linderhauser SV e.V. 111 4 1 2 2 3

14 7281 Post, Ulrich  SSC Soest-Süd I 110 2 4 2 2 3

15 7124 Schwalm, Siegfried  Iserlohner SpSch e.V. M1 110 2 3 4 2 1

16 7104 Bäumer, Susanne  SV Barkhausen Porta e.V. 108 2 2 4 2 3

17 7221 Dellori, Rainer  SSV Magnum Birkefehl e.V. 108 3 6 2 1

18 7204 Rösler, Christian  SV Meiswinkel e.V. 107 3 3 5 2

19 7309 Lutz, Jürgen  BSC Bochum e.V. 105 3 3 5

20 7123 Matthöfer, Oliver  Iserlohner SpSch e.V. M1 104 3 4 3 2

21 7169 Hausicke, Sven  SpSch Freudenberg e.V. II 102 1 3 1 3 2

22 7172 Neubauer, Karl Heinz  SpSch Freudenberg e.V. II 101 1 2 6 2

23 7282 Müller, Rita  SSC Soest-Süd 94 1 2 4 1 2

24 7029 Müller-Gehring, Detlev  SpSch Rheine e.V. 91 1 4 2 3

25 7047 Seiml-Buchinger, Franz  SV Brackwede e.V. 74 3 2

26 7168 Reuber, Matthias  SpSch Freudenberg e.V. III 60 3 3 1

27 7259 Oeding, Heinrich  SSC Soest-Süd I 57 1 2

28 7280 Rings, Roman  SSC Soest-Süd I 33 1 1 1


